

Wymiana podłóg I piętra Szkoły Podstawowej w Babicach

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Sala nr 7				
1	Demontaż listew przyściennych z drewna liściastego	m	5.91+8.13*2.0 = 22.170		
d.1					
2	Rozebranie podłóg ślepych	m ²	5.91*8.13 = 48.048		
d.1					
3	Rozebranie legarów	m	11.00*5.91 = 65.010		
d.1					
4	Przewóz gruzu taczakami na odległość 20 m	m ³	5.91*8.13*0.5 = 24.024		
d.1					
5	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 2 km	m ³	5.91*8.13*0.5 = 24.024		
d.1					
6	Oczyszczenie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²	5.91*8.13 = 48.048		
d.1					
7	Czyszczenie przez szcietkowanie ręczne do trzeciego stopnia czystości konstrukcji pełnościennych (stan wyjściowy powierzchni B) - stopki dwuteowników	m ²	18.9*5.91* 0.20 = 22.340		
d.1					
8	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania minowymi konstrukcji pełnościennych - stopki dwuteowników	m ²	18.9*5.91* 0.20 = 22.340		
d.1					
9	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami olejnymi konstrukcji pełnościennych - stopki dwuteowników drugie malowanie	m ²	18.9*5.91* 0.20 = 22.340		
d.1					
10	Demontaż skrzydeł drzwiowych	szt.	1.0		
d.1					
11	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²	1.0*2.3 = 2.300		
d.1					
12	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu ponad 2.0 m ² w ścianach wewnętrznych z cegieł	m ²	1.0*2.3 = 2.300		
d.1					
13	Skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne jednoodzielną pełną o powierzchni ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone	m ²	1.0*2.2 = 2.200		
d.1					
14	Obicie opaskami 2x10 cm ościeżnic z drewna liściastego w odcinkach prostych	m	2.3*2.0+1.0 = 5.600		
d.1					
15	Izolacje z folii paroszczelnej gr 0,2mm na stropie z wywinięciem na ściany	m ²	6.21*8.43 = 52.350		
d.1					
16	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 5,0cm	m ²	5.91*8.13 = 48.048		
d.1					
17	Ułożenie elementów podłóg z desek - legary	m	8.13*9.0 = 73.170		
d.1					
18	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.	20.0*9.0 = 180.000		
d.1					
19	Ułożenie płyt OSB gr 2,5 cm łączone na pióro - wpust na legarach	m ²	5.91*8.13 = 48.048		
d.1					
20	Szpachlowanie łączeń i główek po śrubach na płycie OSB - 10% powierzchni	miejsc.	5.91*8.13* 10.0% = 4.805		
d.1					
21	Posadzki z deszczulek - listwy systemowe wyoblające z twardego styropianu przy styku podłogi ze ścianą	m	5.91*8.13*2.0 = 96.097		
d.1					
22	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²	6.21*8.43 = 52.350		
d.1					
23	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 30 cm	m	(5.91+8.13)* 2.0 = 28.080		
d.1					
24	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł	m	5.91+8.13*2.0 = 22.170		
d.1					
25	Zaprawa cementowo-wapienna wykonywana przy użyciu wapna suchogazzonego m 15 (1:1.5:8) - dla ułożenia sposobem ręcznym	m ³	0.18		
d.1					
26	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	(5.91+8.13)* 2.0*3.3+ (5.91*8.13) = 140.712		
d.1					
27	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	5.91*8.13 = 48.048		
d.1					
28	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	5.91+8.13* 2.0*2.10 = 40.056		
d.1					
29	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania	m ²	(5.91+8.13)* 2.0*1.1 = 30.888		
d.1					

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
2 Sala nr 6					
30 d.2	Dwumontaż listew przyściennych z drewna liściastego	m	5.47+8.13*2.0 = 21.730		
31 d.2	Rozebranie podłóg ślepych	m ²	5.47*8.13 = 44.471		
32 d.2	Rozebranie legarów	m	8.13*8.0 = 65.040		
33 d.2	Przewóz ziemi taczkami na odległość 20 m	m ³	5.47*8.13* 0.05 = 2.224		
34 d.2	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 2 km	m ³	5.47*8.13* 0.05 = 2.224		
35 d.2	Oczyszczenie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²	5.47*8.13 = 44.471		
36 d.2	Czyszczenie przez szcietkowanie ręczne do trzeciego stopnia czystości konstrukcji pełnościennych (stan wyjściowy powierzchni B) - stopki dwuteowników	m ²	5.47*11.0* 0.20 = 12.034		
37 d.2	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania minowymi konstrukcji pełnościennych stopki dwuteowników	m ²	5.47*11.0* 0.20 = 12.034		
38 d.2	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami olejnymi konstrukcji pełnościennych - drugie malowanie	m ²	5.47*11.0* 0.20 = 12.034		
39 d.2	Demontaż skrzydeł drzwiowych	szt.	1.0		
40 d.2	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²	1.0*2.3 = 2.300		
41 d.2	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu ponad 2.0 m ² w ścianach wewnętrznych z cegieł	m ²	1.0*2.3 = 2.300		
42 d.2	Skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne jednoodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone	m ²	1.0*2.3 = 2.300		
43 d.2	Obicie opaskami systemowymi 2x10 cm z drewna liściastego w odcinkach prostych	m	2.3*2.0*1.0 = 5.600		
44 d.2	Izolacje z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzko-we gr 0,2mm na stropie z wywinieciem naściany	m ²	5.77*8.43 = 48.641		
45 d.2	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 5,0cm	m ²	5.47*8.13 = 44.471		
46 d.2	Ułożenie elementów podłóg z desek - legary 10 x 80	m	8.13*8.0 = 65.040		
47 d.2	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.	16.0*8.0 = 128.000		
48 d.2	Ułożenie płyt OSB gr. 2,5mm na legarach	m ²	5.47*8.13 = 44.471		
49 d.2	Szpachlowanie łączeń i główek po śrubach na płysie OSB - 105 powierzchni	m ²	5.47*8.13* 10.0% = 4.447		
50 d.2	Posadzki z deszczulek - listwy systemowe wyoblające z twardego styropianu przy styku podłogi ze ścianą	m	5.47+8.13*2.0 = 21.730		
51 d.2	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²	5.87*8.43 = 49.484		
52 d.2	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 30 cm	m	(5.47+8.13)* 2.0 = 27.200		
53 d.2	Uzupełnienie cokołków cementowych o wys. 30 cm o długości ponad 1 m w jednym miejscu z zatarciem na gładko Krotność = 2	m	5.47+8.13*2.0 = 21.730		
54 d.2	Zaprawa cementowo-wapienna wykonywana przy użyciu wapna suchogaszzonego m 15 (1:1.5:8) - dla ułożenia sposobem ręcznym	m ³	0.18		
55 d.2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	(5.47+8.13)* 2.0*3.3+ (5.47*8.13) = 134.231		
56 d.2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	5.47*8.13 = 44.471		
57 d.2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	(5.47+8.13)* 2.0*2.2 = 59.840		
58 d.2	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania	m ²	(5.47+8.13)* 2.0*1.1 = 29.920		

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
3	Sala nr 8				
59 d.3	Demontaż listew przyściennych z drewna liściastego	m	6.02+8.01*2.0 = 22.040		
60 d.3	Rozebranie podłóg ślepych	m ²	6.02*8.01 = 48.220		
61 d.3	Rozebranie legarów	m	8.01*8.0 = 64.080		
62 d.3	Przewóz gruzu taczakami na odległość 20 m	m ³	6.02*8.01* 0.05 = 2.411		
63 d.3	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowy- ładowczymi na odległość 2 km	m ³	6.02*8.01* 0.05 = 2.411		
64 d.3	Oczyszczenie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²	6.02*8.01 = 48.220		
65 d.3	Czyszczenie przez szczotkowanie ręczne do trzeciego stop- nia czystości konstrukcji pełnościennych (stan wyjściowy po- wierzchni B) - stopki dwuteowników	m ²	6.02*9.0*0.20 = 10.836		
66 d.3	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania miniowymi kons- trukcji pełnościennych - stopki dwuteowników	m ²	6.02*9.0*0.20 = 10.836		
67 d.3	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami olejnymi konstrukcji pełnościennych - stopki dwuteowników	m ²	6.02*9.0*0.20 = 10.836		
68 d.3	Demontaż skrzydeł drzwiowych	szt.	1.0		
69 d.3	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²	1.0*2.3 = 2.300		
70 d.3	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu po- nad 2.0 m ² w ścianach wewnętrznych z cegieł	m ²	1.0*2.3 = 2.300		
71 d.3	Skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne jednoodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone	m ²	1.0*2.2 = 2.200		
72 d.3	Obicie opaskami systemowymi 2x10 cm z drewna liściastego w odcinkach prostych - przy ościeżnicy	m	2.2*2.0+1.0 = 5.400		
73 d.3	Izolacje z folii paroszczelnej gr 0,2mm na stropie z wywinie- ciem na ściany	m ²	6.32*8.31 = 52.519		
74 d.3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pozio- me z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 5cm	m ²	6.02*8.01 = 48.220		
75 d.3	Ułożenie elementów podłóg z desek - legary 10 x 80	m	8.01*9.0 = 72.090		
76 d.3	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.	8.0*2.0*9.0 = 144.000		
77 d.3	Ułożenie płyt OSB gr 2,5cm - na pióro - wpust	m ²	6.02*8.01 = 48.220		
78 d.3	Szpachlowanie łączeń i główek po śrubach na płycie OSB - 10% powierzchni	m ²	6.02*8.01* 10.0% = 4.822		
79 d.3	Posadzki z deszczulek listwy systemowe wyoblające z twar- dego styropianu przy styku podłogi ze ścianą	m	6.02+8.01*2.0 = 22.040		
80 d.3	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izo- lacyjnej rulonowe - PCW gr 2,0mm	m ²	6.22*8.21 = 51.066		
81 d.3	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapien- nej pasami o szerokości do 30 cm	m	(6.02+8.01)* 2.0 = 28.060		
82 d.3	Uzupełnienie cokołków cementowych o wys. 30 cm o długoś- ci ponad 1 m w jednym miejscu z zatarciem na gładko Krotność = 2	m	6.02+8.01*2.0 = 22.040		
83 d.3	Zaprawa cementowo-wapienna wykonywana przy użyciu wapna suchogazzonego m 15 (1:1.5:8) - dla ułożenia sposo- bem ręcznym	m ³	0.18		
84 d.3	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	(6.02+8.01)* 2.0*3.3+ (6.02*8.01) = 140.818		
85 d.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	6.02*8.01 = 48.220		
86 d.3	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wew- nętrzných ścian bez szpachlowania	m ²	(6.02+8.01)* 2.0*1.1 = 30.866		
87 d.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	(6.02+8.01)* 2.0*2.2 = 61.732		

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
4 Sala nr 10					
88 d.4	Demontaż listew przyściennych z drewna liściastego	m	$5.36+3.59*2.0$ $= 12.540$		
89 d.4	Rozebranie podłóg ślepych	m ²	$5.36*3.59 =$ 19.242		
90 d.4	Rozebranie legarów	m	$7.0*5.36 =$ 37.520		
91 d.4	Przewóz ziemi taczkami na odległość 20 m	m ³	$3.59*5.36*$ $0.05 = 0.962$		
92 d.4	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 2 km	m ³	$3.59*5.36*$ $0.05 = 0.962$		
93 d.4	Oczyszczenie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²	$3.59*5.36 =$ 19.242		
94 d.4	Demontaż skrzydeł drzwiowych	szt.	1.0		
95 d.4	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²	$1.0*2.2 =$ 2.200		
96 d.4	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu ponad 2.0 m ² w ścianach wewnętrznych z cegieł	m ²	$1.0*2.2 =$ 2.200		
97 d.4	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednoodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone	m ²	$1.0*2.1 =$ 2.100		
98 d.4	Obicie opaskami systemowymi 2x10 cm z drewna liściastego w odcinkach prostych - opaski przyościeżnicowe	m	$2.2*2.0+1.0 =$ 5.400		
99 d.4	Izolacje z folii paroszczelnej gr 0,2mm na stropie z wywinieciem na ściany	m ²	$5.66*3.89 =$ 22.017		
100 d.4	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 5cm	m ²	$5.36*3.59 =$ 19.242		
101 d.4	Ułożenie elementów podłóg z desek - legary na podsypce 10 x 80	m	$3.59*9.0 =$ 32.310		
102 d.4	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.	$8.08*2.0*5.0$ $= 80.800$		
103 d.4	Ułożenie płyt OSB gr 2,5 cm - pióro - spust - na legarach	m ²	$5.36*3.59 =$ 19.242		
104 d.4	Szpachlowanie łączeń i główek po śrubach na płysie OSB - 10% powierzchni	m ²	$5.36*3.59*$ 10% = 1.924		
105 d.4	Posadzki z deszczulek - listwy systemowe wyoblające z twardego styropianu przy styku podłogi ze ścianą	m	$5.36*3.59*2.0$ $= 38.485$		
106 d.4	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²	$5.56*3.79 =$ 21.072		
107 d.4	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 30 cm	m	$(5.36+3.59)*$ $2.0 = 17.900$		
108 d.4	Uzupełnienie cokolików cementowych o wys. 30 cm o długości ponad 1 m w jednym miejscu z zatarciem na gładko Krotność = 2	m	$(5.36+3.59)*$ $2.0 = 17.900$		
109 d.4	Zaprawa cementowo-wapienna wykonywana przy użyciu wapna suchogaszzonego m 15 (1:1.5:8) - dla ułożenia sposobem ręcznym	m ³	0.14		
110 d.4	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	$(5.36+3.59)*$ $2.0*3.3+$ $(5.36*3.59) =$ 78.312		
111 d.4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	$5.36*3.59 =$ 19.242		
112 d.4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	$(5.36+3.59)*$ $2.0*2.2 =$ 39.380		
113 d.4	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania	m ²	$(5.36+3.59)*$ $2.0*1.1 =$ 19.690		

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
5 Korytarz					
114 d.5	Demontaż listew przyściennych z drewna liściastego	m	(1.70+10.66)* 2.0 = 24.720		
115 d.5	Rozebranie podłóg ślepych	m ²	1.70*10.66 = 18.122		
116 d.5	Rozebranie legarów	m	10.66*2.0 = 21.320		
117 d.5	Przewóz ziemi taczkami na odległość 20 m	m ³	1.70*10.66* 0.05 = 0.906		
118 d.5	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 1 km	m ³	1.70*10.66* 0.05 = 0.906		
119 d.5	Oczyszczenie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²	1.70*10.66 = 18.122		
120 d.5	Izolacje z folii paroszczelnej gr 0,2mm na stropie w wywinieciem na ściany	m ²	2.00*10.96 = 21.920		
121 d.5	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 5cm	m ²	1.70*10.66 = 18.122		
122 d.5	Wymiana elementów podłóg z desek - legary na podsypce	m	(10.66*3.0)+ 1.70 = 33.680		
123 d.5	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.	10.66*6.0 = 63.960		
124 d.5	Ułożenie płyt OSB gr 2,5cm na piórowpust na legarach	m ²	10.66*1.70 = 18.122		
125 d.5	Szpachlowanie łączeń i główek po śrubach na płycie OSB - 10% powierzchni	m ²	10.66*1.70* 10% = 1.812		
126 d.5	Posadzki z deszczulek - Listwa systemowa wyoblająca ztwardego styropianu przy styku podłogi ze ścianą	m	(10.66*2.0)+ 1.70 = 23.020		
127 d.5	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²	10.86*1.80 = 19.548		
128 d.5	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 30 cm	m	(10.66*2.0)* 1.70 = 36.244		
129 d.5	Uzupełnienie cokołków cementowych o wys. 30 cm o długości ponad 1 m w jednym miejscu z zatarciem na gładko Krotność = 2	m	(10.66*2.0)+ 1.70 = 23.020		
130 d.5	Zaprawa cementowo-wapienna wykonywana przy użyciu wapna suchogaszzonego m 15 (1:1.5:8) - dla ułożenia sposobem ręcznym	m ³	0.18		
131 d.5	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	(10.66+ 10.66+1.70)* 3.3 = 75.966		
132 d.5	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	10.66*1.70 = 18.122		
133 d.5	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	(10.66+ 10.66+1.70)* 2.2 = 50.644		
134 d.5	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania	m ²	(10.66+ 10.66+1.70)* 1.1 = 25.322		

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
6 Holl nr 1					
135 d.6	Demontaż listew przyściennych z drewna liściastego	m	(7.65*2.0)+ 2.98 = 18.280		
136 d.6	Rozebranie podłóg ślepych	m ²	7.65*2.98 = 22.797		
137 d.6	Rozebranie legarów 8 x 8cm	m	5.0*2.98 = 14.900		
138 d.6	Rozebranie elementów stropów drewnianych - belek stropo- wych o przekroju do 300 cm2 - 10 x 15	m	5.0*2.98 = 14.900		
139 d.6	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapien- nej na stropach płaskich drewnianych zbrojonych matą trcino- wą	m ²	7.65*2.98 = 22.797		
140 d.6	Rozebranie elementów stropów drewnianych - ślepych puła- pów	m ²	9.30*2.98 = 27.714		
141 d.6	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wyku- ciem gniazd dla belek	m ³	0.45		
142 d.6	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - do- starczenie i obsadzenie belek stalowych -dwuteownik 120 gł 3,40m	m	11.0*3.40 = 37.400		
143 d.6	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania miniowymi kons- trukcji pełnościennych	m ²	0.64*2.98* 11.0 = 20.979		
144 d.6	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania miniowymi kons- trukcji pełnościennych - malowanie drugie	m ²	0.64*2.98* 11.0 = 20.979		
145 d.6	Wypełnienie gniazd po osadzeniu dwuteownika	szt.	22.0		
146 d.6	Sufity podwieszane z płytami z włukien mineralnych typ THERMATEX	m ²	7.65*2.98 = 22.797		
147 d.6	Izolacje folii paroszczelnej gr 02mm nasuficie	m ²	7.65*2.98 = 22.797		
148 d.6	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pozio- me z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 5cm	m ²	7.65*2.98 = 22.797		
149 d.6	Montaż elementów podłóg z desek - legary 10 x 80mm	m	5.0*7.65 = 38.250		
150 d.6	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.	4.0*11.0*2.0 = 88.000		
151 d.6	Przybicie do podłóg płyt OSB gr 2,5 cm - na pióro wpust	m ²	7.65*2.98 = 22.797		
152 d.6	Szpachlowanie łączeń i główek po śrobach na płycie OSB - 10% powierzchni	m ²	7.65*2.98* 10% = 2.280		
153 d.6	Posadzki z deszczulek - montaż listy systemowej wyoblającej z twardego styropianu przy styku stropu ze ścianą	m	(7.65*2.0)+ 2.98 = 18.280		
154 d.6	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izo- lacyjnej rulonowe - PCW	m ²	7.85*3.18 = 24.963		
155 d.6	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapien- nej pasami o szerokości do 30 cm	m	(7.85*2.0)+ 2.98 = 18.680		
156 d.6	Uzupełnienie cokolików cementowych o wys. 30 cm o długoś- ci ponad 1 m w jednym miejscu z zatarciem na gładko Krotność = 2	m	(7.85*2.0)+ 2.98 = 18.680		
157 d.6	Zaprawa cementowo-wapienna wykonywana przy użyciu wapna suchogaszzonego m 15 (1:1.5:8) - dla ułożenia sposo- bem ręcznym	m ³	0.15		
158 d.6	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	(7.65*2.0+ 2.98)*3.3+ (7.65*2.98) = 83.121		
159 d.6	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	7.65*2.98 = 22.797		
160 d.6	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	(7.65*2.0+ 2.98)*2.2 = 40.216		
161 d.6	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wew- nętrzných ścian bez szpachlowania	m ²	(7.65*2.0+ 2.98)*1.1 = 20.108		

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
7 Holl nr 2					
162 d.7	Demontaż listew przyściennych z drewna liściastego	m	(5.4+4.95)* 2.0 = 20.700		
163 d.7	Rozebranie podłóg ślepych	m ²	5.40*4.95 = 26.730		
164 d.7	Rozebranie legarów 8 x 8cm	m	8.0*4.95 = 39.600		
165 d.7	Przewóz ziemi taczkami na odległość do 10 m	m ³	5.40*4.95* 0.05 = 1.337		
166 d.7	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzynio- wymi na odległość 1 km	m ³	5.40*4.95* 0.05 = 1.337		
167 d.7	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²	5.40*4.95 = 26.730		
168 d.7	Czyszczenie przez szczotkowanie ręczne do trzeciego stop- nia czystości konstrukcji pełnościennych (stan wyjściowy po- wierzchni B) - stopki dwuteowników	m ²	5.40*6.0*0.2 = 6.480		
169 d.7	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania minowymi kons- trukcji pełnościennych	m ²	5.40*6.0*0.2 = 6.480		
170 d.7	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami olejnymi konstrukcji pełnościennych - malowanie drugie	m ²	5.40*6.0*0.2 = 6.480		
171 d.7	Izolacje z folii paroszczelnej gr 0,2mm z wywinieniem na ścia- ny	m ²	5.70*5.25 = 29.925		
172 d.7	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pozio- me z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr 5cm	m ²	5.40*4.95 = 26.730		
173 d.7	Wymiana elementów podłóg z desek - legary 10 x 80	m	9.0*4.95 = 44.550		
174 d.7	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.	8.0*6.0*2.0 = 96.000		
175 d.7	Przybicie do legarów płyt OSB gr 2,5 cm	m ²	5.40*4.95 = 26.730		
176 d.7	Spachlowanie łączeń i główek po śrubach na płycie OSB - 10% powierzchni	m ²	5.40*4.95* 10% = 2.673		
177 d.7	Posadzki z deszczulek - montaż listy systemowej wyoblającej z twardego styropianu przy styku stropu ze ścianą	m	(5.40+4.95)* 2.0 = 20.700		
178 d.7	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izo- lacyjnej rulonowe - PCW - gr 2,0mm	m ²	5.70*5.25 = 29.925		
179 d.7	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapien- nej pasami o szerokości do 30 cm	m	(5.40+4.95)* 2.0 = 20.700		
180 d.7	Uzupełnienie cokołków cementowych o wys. 30 cm o długo- ści ponad 1 m w jednym miejscu z zatarciem na gładko Krotność = 2	m	(5.40+4.95)* 2.0 = 20.700		
181 d.7	Zaprawa cementowo-wapienna wykonywana przy użyciu wapna suchogaszzonego m 15 (1:1.5:8) - dla ułożenia sposo- bem ręcznym	m ³	0.17		
182 d.7	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowa- nych na wpust lub półwpust - boazeria	m ²	(4.20+4.20+ 4.95)*1.50 = 20.025		
183 d.7	Zamurowanie bruzd połatach z boazerii	m	13.35*4.00 = 53.400		
184 d.7	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	(4.95+5.40)* 2.0*3.3+ (5.40*4.95) = 95.040		
185 d.7	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	4.95*5.40 = 26.730		
186 d.7	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	(4.95+5.40)* 2.0*2.2 = 45.540		
187 d.7	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wew- nętrznym z dwukrotnym szpachlowaniem	m ²	(4.95+5.40)* 2.0*1.10 = 22.770		

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
8	Salka gimnastyczna				
188 d.8	Demontaż listew przyściennych z drewna liściastego w odcin- kach prostych	m	(14.10+6.00)* 2.0 = 40.200		
189 d.8	Rozebranie posadzek z deszczulek	m ²	14.10*6.00 = 84.600		
190 d.8	Skucie nierówności po parkiecie głębokości skucia do 1 cm na podłogach	m ²	14.10+6.00 = 20.100		
191 d.8	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm z zaprawy samopoziomującej	m ²	14.10*6.00 = 84.600		
192 d.8	Posadzki z deszczulek - montaż listy systemowej wyoblającej z twardego styropianu przy styku stropu ze ścianą	m	(14.10+6.00)* 2.0 = 40.200		
193 d.8	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izo- lacyjnej rulonowe - PCW z wywiniciem na ściany 10cm	m ²	14.40+6.30 = 20.700		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie: